Департамент образования мэрии города Новосибирска

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

«Образовательный центр - гимназия № 6 «Горностай»

(МАОУ ОЦ «Горностай»)

ПРИКАЗ № 119/ос

Об утверждении Положения о наставничестве     от 29.08.2022

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» №

273-ФЗ от 29.12.2012, приказом департамента образования мэрии города Новосибирска от

02.06.2022 № 0490-од «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества

для вновь назначенных руководителей и педагогических работников муниципальных

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования мэрии города

Новосибирска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внедрить в 2022-2023 учебном году целевую модель наставничества.

2. Мазур М.И., заместителя директора по научно-методической работе, назначить

куратором реализации программы наставничества.

3. Утвердить Положение о системе наставничестве педагогических работников в МАОУ

ОЦ «Горностай».

4. Утвердить «Дорожную карту» по реализации системы наставничества в МАОУ ОЦ

«Горностай» на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ОЦ «Горностай»     И. Г. Путинцева

		2022-12-12T11:20:43+0700
	Путинцева Ирина Германовна